2014 2013 2012 2011 2010

Börsomsättning MEUR 5 114 3 328 4 380 5 017 3 913

Omsättning 1 000 st. 132 525 95 127 159 853 197 186 98 076

Omsättningsprocent % 67,2 48,2 81,0 100,0 99,4

Kurs, högsta EUR 43,82 39,00 33,11 29,55 29,63

Kurs, lägsta EUR 31,85 30,66 22,30 15,50 14,10

Medelkurs EUR 38,09 35,00 27,31 25,44 19,93

Börskursen i slutet av räkenskapsperioden EUR 37,09 35,77 32,72 22,32 28,55

Aktiestockens marknadsvärde i slutet av perioden MEUR 7 315 7 055 6 454 4 402 5 631

AKTIEÄGARE

Wärtsilä hade ungefär 42.280 aktieägare i slutet av räkenskapsperioden 2014. Det utländska innehavet, inklusive

förvaltarregistrerade aktier, stod för 48% (51) i slutet av perioden, medan finländska privata investerare ägde 20% av

aktiekapitalet (21). Fiskars och Investors aktieägoavtal upplöstes och därtill relaterade förändringar i ägoandelarna

genomfördes i oktober varefter Investor blev majoritetsägare med 33.366.544 aktier i slutet av perioden.

Ytterligare information om utvecklingen av Wärtsiläs ägarstruktur finns på IR-sidorna www.wartsila.com/investerare.

Wärtsilä Oyj Abp Årsredovisning 2014 Investerare 150

http://www.wartsila.com/investerare

Ägarstruktur 31.12.2014

Grupp Ägare % Aktier %

Privata företag 1 888 4,5 16 170 670 8,2

Finansinstitut och försäkringsbolag 85 0,2 6 518 043 3,3

Offentliga samfund 47 0,1 22 138 256 11,2

Icke vinstsyftande sammanslutningar 916 2,2 17 535 347 8,9

Hushåll 39 015 92,3 40 045 768 20,3

Utlandet 328 0,8 36 133 669 18,3

Förvaltarregistret 58 699 377 29,8

TotaltTotalt 4242 279279 100,0100,0 197197 241241 130130 100,0100,0

Fördelning av aktierna 31.12.2014

Aktietal Ägare % Aktier %

1-100 12 039 28,5 667 346 0,3

101-1 000 21 599 51,1 8 707 294 4,4

1 001-10 000 7 810 18,5 21 485 983 10,9

10 001-100 000 752 1,8 18 359 237 9,3

100 001-1 000 000 67 0,2 18 485 962 9,4

1 000 001-10 000 000 10 0,0 27 209 213 13,8

10 000 001- 2 0,0 43 626 718 22,1

Förvaltarregistret 58 699 377 29,8

TotaltTotalt 4242 279279 100,0100,0 197197 241241 130130 100,0100,0

Wärtsilä Oyj Abp Årsredovisning 2014 Investerare 151

Wärtsiläs 50 största aktieägare 31.12.2014, exklusive förvaltarregistrerade

Ägare Aktier %

1 Avlis invest AB 33 366 544 16,92

2 Ömsesidiga Arbetspensionsförsäkringsbolaget Varma 10 260 174 5,20

3 Fiskars Oyj Abp 9 881 781 5,01

4 Ömsesidiga Arbetspensionsförsäkringsbolaget Ilmarinen 3 978 914 2,02

5 Svenska Litteratursällskapet i Finland 2 743 352 1,39

6 Ömsesidiga Arbetspensionsförsäkringsbolaget Elo 2 140 088 1,09

7 Folkpensionsanstalten 1 935 910 0,98

8 Statens Pensionsfond 1 850 000 0,94

9 Kuntien eläkevakuutus 1 211 204 0,61

10 Jenny och Antti Wihuris Fond 1 200 000 0,61

11 Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö 1 197 064 0,61

12 Sigrid Jusélius Stiftelse 1 070 900 0,54

13 Suomen Kulttuurirahasto 970 000 0,49

14 Schweizerische Nationalbank 870 484 0,44

15 Placeringsfonden Nordea Fennia 771 229 0,39

16 Savox Investments S.A. 730 000 0,37

17 Signe och Ane Gyllenbergs Stiftelse 614 888 0,31

18 Livränteanstalten Hereditas 605 498 0,31

19 Samfundet Folkhälsan i Svenska Finland rf 581 948 0,30

20 Ingman Finance Oy Ab 575 000 0,29

21 OP-Delta Sijoitusrahasto 525 798 0,27

22 Rantanen Tuula Anneli 505 066 0,26

23 Folkhälsan i Svenska Finland rf Inez och Julius Polins Fond 503 912 0,26

24 Placeringsfonden Nordea Pro Suomi 449 500 0,23

25 Placeringsfonden SEB Finlandia 396 732 0,20

26 Svenska Kulturfonden i Björneborg 394 010 0,20

27 Louise och Göran Ehrnrooths Stiftelse 377 630 0,19

28 Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne 348 000 0,18

29 Op-Focus Erikoissijoitusrahasto 345 000 0,17

30 Blåberg Olli Edvard 320 000 0,16

31 William Thurings Stiftelse 309 200 0,16

32 Von Fieandt Johan 308 492 0,16

33 Fromond Elsa 300 956 0,15

34 Ella och Georg Ehrnrooths Stiftelse 300 280 0,15

35 Folkhälsans Forskningsstiftelse 299 286 0,15

36 Placeringsfonden Aktia Capital 290 000 0,15

37 Stockmann Marita 271 226 0,14

38 Tallberg Carl Johan 260 582 0,13

39 Placeringsfonden Seligson & Co 257 848 0,13

40 Stiftelsen för Åbo Akademi 252 610 0,13

41 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 241 751 0,12

42 Odin Finland 232 780 0,12

43 Blomberg Anne-Sofie Marie 221 266 0,11

44 Sr Danske Invest Suomi Yhteisöosake 215 714 0,11

45 Sr Danske Invest Suomi Osake 204 021 0,10

46 Relander Harald 180 000 0,09

47 Markkola Leena 171 000 0,09

48 Barry Staines Linoleum Oy 166 570 0,08

49 Valion Eläkekassa 166 357 0,08

50 Perceval Ann-Marie Caussin De 166 280 0,08

TotaltTotalt 8585 536536 845845 43,3743,37

Wärtsilä Oyj Abp Årsredovisning 2014 Investerare 152

Ändringar i ägarandelar – flaggningsanmälningar
År 2014 blev Wärtsilä informerad om följande ändringar av ägarandelar.

Den 19 september 2014 informerades Wärtsilä om att Fiskars Oyj Abp, Investor AB och deras samföretag Avlis AB ingått

ett avtal som resulterar i följande förändringar i ägarandelarna:

Avlis Invest AB köper 15.759.566 aktier eller 7,99% av Wärtsiläs totala aktiekapital och röster av Avlis AB. Avlis Invest

AB:s samtliga aktier överförs till Invaw Holding AB, Investors helägda dotterbolag. Fiskars köper 9.881.781 aktier eller